
ATA SEI

Errata da ata de julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 207/2019, plataforma do Banco do Brasil n°
782225 para a contratação de empresa para prestação de serviços especializados de consultoria em
engenharia para elaboração de estudos, projetos, memoriais, especificações técnicas de serviços, orçamentos
e cronogramas destinados a reforma e ampliação de 10 (dez) unidades escolares da rede municipal de
ensino, disponibilizada no dia 12 de fevereiro de 2020.  ONDE SE LÊ na ata: ITEM 01 – CALTER DO
BRASIL ENGENHARIA LTDA , no valor unitário do item de R$ 20.499,76. LEIA-SE na ata: ITEM
08 – CALTER DO BRASIL ENGENHARIA LTDA , no valor unitário do item de R$ 20.499,76. Nada
mais sendo constado foi encerrada esta ata que vai assinada pelos presentes. 

Documento assinado eletronicamente por Aline Mirany Venturi, Servidor(a)
Público(a), em 13/02/2020, às 10:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Renata Pereira Sartotti, Servidor(a)
Público(a), em 13/02/2020, às 10:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 5662487 e o código CRC FA255C6A.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.091916-5
5662487v2
5662487v2

Ata SAP.UPR 5662487         SEI 19.0.091916-5 / pg. 1


	Ata SAP.UPR 5662487

